Andre la Fayette, Gabriel Gabrio, Anna Karenne

Następny program: **Przy kominku** głośny dramat rosyjski w rolach głównych: Wiera Chołodnaja, Maksimow, Polonskij, Runicz

Sprostowanie

Do Redakcji „Hasła Łódzkiego” Ł ó d ź

ul. Piotrkowska Nr. 15.
Na podstawie art. 30 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 10-V-1927 r. (Dz. U. N. 45 poz. 398) Ministerstwo Robót Publicznych prosi o zamieszczenie następującego sprostowania notatki p. t. „Konstantynów i Aleksandrów domagają się zelektryfikowania” ogłoszonej w Nr. 40 „Hasła Łódzkiego” z dnia 10 lutego b. r.

„Nieprawdą jest, jakoby przedstawi-